DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁREA DE VIDA DE DUAS
ESPÉCIES DE LAGARTOS - TROPIDURUS HISPIDUS SPIX, 1825 E TROPIDURUS
SEMITAENIATUS SPIX, 1825 (SQUAMATA, TROPIDURIDAE) DE AMBIENTES
ROCHOSOS EM SÃO MAMEDE, PARAÍBA de autoria de JOSÉ HENRIQUE DE
ANDRADE LIMA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57052

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57052